

Referat bestyrelsesmøde 23. april 2024

Velkommen og præsentation

Styrelsesvedtægter, forretningsorden og tavshedserklæring med videre. Konstituering af bestyrelsen

Hermann konstitueres som formand for bestyrelsen.

Stine konstitueres som næstformand for bestyrelsen.

Nyt fra husene

Børnetal:

35 børnehavebørn og 17 vuggestuebørn i Skjold

17 børnehavebørn og 17 vuggestuebørn i Rårup

Herefter orienterede Susanne om budget, personale og KIDS-evaluering.

Evaluering af forældreaften

Der har været en virkelig god feedback fra de forældre, der var til stede ved de to infoaftner. Der var cirka 20 forældre i hvert hus.

Opmærksomhedspunkter til kommende møder:

- Vigtigt med navngivning af aftenen. Er det en infoaften eller et forældremøde? Reelt er det et forældremøde og forældremøde virker mere forpligtende end infoaften.
- Det er vigtigt at være ude i god tid, så det er muligt at planlægge ind i familierne.
- Det fungerer godt, at der er en seddel i husene og det ikke udelukkende annonceres på Aula.
- Fremadrettet ønskes ½ - 1 times oplæg og derefter fri snak på stuerne (som sidst).

Drøftelse af, hvorvidt formandens beretning skal være en del af forældremødet. Det besluttes, at formandens beretning også er på forældremødet næste år, men at der derudover også med fordel løbende kan gøres opmærksom på hvad forældrebestyrelsen arbejder med, når der er forældrearrangementer (f.eks. forældre kaffe). Marie laver en liste over igangværende initiativer til kommende forældre kaffe i husene.

Næste forældremøde besluttes til primo marts 2025. Det lægges ind i bestyrelsesmødedagsordenen for januar, at forældremødet skal planlægges dér.

Det besluttes desuden, at der på et kommende bestyrelsesmøde skal være en ny brainstorm omkring hvordan der skabes synlighed omkring bestyrelsens arbejde.

Arbejdsdag i foråret?

Der blev afviklet en arbejdsdag for forældrene (børn var ikke med), i 2023. Dette var en stor succes. Bestyrelsen ønsker at gentage denne succes og afvikle to arbejdsdage i 2024. Den første afvikles 26. maj 09.00 – 12.00.

Det understreges at det er vigtigt med en fælles introduktion og en fælles afslutning på dagen, så alle kommer godt i gang og får afrundet oplevelsen på bedste vis.

Personalet i de to tilbud laver en ønskeliste over opgaver.

Herman laver et opslag på Aula vedrørende arbejdsdagen og en tekst til print på plakater til at hænge op fysisk.

Evt.

Kommende bestyrelsesmøder fastlægges til

3. september, 12. november, 21. januar

Drøftelse ift. uddeling ved fødselsdage. Bestyrelsen hører mere, når forandringsagenterne, der har denne opgave i husene, er kommet videre i forslagene.